

19) Strana 107, čl. 99 odst. 1:

místo: „1. Členské státy zajistí, aby byly zavedeny postupy, které uživatelům platebních služeb a jiným zúčastněným stranám, včetně sdružení spotřebitelů, umožní podávat příslušným orgánům stížnosti na údajné porušení této směrnice ze strany poskytovatelů platebních služeb.“

má být: „1. Členské státy zajistí, aby byly zavedeny postupy, které uživatelům platebních služeb a jiným zúčastněným stranám, včetně sdružení spotřebitelů, umožní podávat příslušným orgánům stížnosti na údajné porušení vnitrostátních právních předpisů provádějících ustanovení této směrnice ze strany poskytovatelů platebních služeb.“

20) Strana 109, čl. 102 odst. 1 druhá věta:

místo: „1. Členské státy zajistí, aby tyto postupy pro alternativní řešení sporů byly použitelné na poskytovatele platebních služeb a aby se rovněž vztahovaly na činnosti jmenovaných zástupců.“

má být: „1. Členské státy zajistí, aby tyto postupy pro alternativní řešení sporů byly použitelné na poskytovatele platebních služeb.“

21) Strana 110, čl. 107 odst. 1:

místo: „(...) čl. 74 odst. 1 druhý pododstavec ...“,

má být: „(...) čl. 74 odst. 1 čtvrtý pododstavec ...“.

Oprava nařízení Komise (EU) 2018/589 ze dne 18. dubna 2018, kterým se mění příloha XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek, pokud jde o methanol

(Úřední věstník Evropské unie L 99 ze dne 19. dubna 2018)

Strana 9, příloha nařízení:

místo:

„69. Methanol Č. CAS 67-56-1 Číslo ES 200-659-6	Nesmí se uvádět na trh pro širokou veřejnost po dni 9. května 2018 v kapalinách do ostřikovačů nebo v kapalinách pro odmrazování čelního skla, v koncentraci rovné 0,6 % hmotnostních nebo vyšší.“
---	--

má být:

„69. Methanol Č. CAS 67-56-1 Číslo ES 200-659-6	Nesmí se uvádět na trh pro širokou veřejnost po dni 9. května 2019 v kapalinách do ostřikovačů nebo v kapalinách pro odmrazování čelního skla, v koncentraci rovné 0,6 % hmotnostních nebo vyšší.“
---	--